especializada no ramo de engenharia civil 
para execução da obra do Monumento 
Arquitetônico do Pedestal da Santa Nossa 
Senhora da Conceição,através da 
Secretaria de Infraestrutura, do Município 

de Macau/RN. 
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 
VALOR:R$ 125.602,25 (cento e vinte e 
cinco mil, seiscentos e dois reais e vinte e 
cinco centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável  
02.00315.451.0005.1003 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51 
Fonte de Recurso: 1704.0000 
ORIUNDO: Licitação Nº 044/2023 - Mod.

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: ALBENIZIO DE OLIVEIRA 
SOARES 90454499434– CNPJ: 
44.530.093/0001-31 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 
FORROS DE PVC DE PREDIOS PUBLICOS. 
Valor Global: R$ 11.000,00 (Onze mil 
reais). 
Vigência:60 dias. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
02.003.15.451.005.2175 
Elemento de Despesa:

[...]

08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: ALBENIZIO DE OLIVEIRA 
SOARES 90454499434– CNPJ: 
44.530.093/0001-31 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 
FORROS DE PVC DE PREDIOS PUBLICOS. 
Valor Global: R$ 11.000,00 (Onze mil 
reais). 
Vigência:60 dias. 
Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA 
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
02.003.15.451.005.2175 
Elemento de Despesa: